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株式会社ケイブ 

 

『ケツイ～絆地獄たち～』各アレンジアルバムの 

期間限定ダウンロード販売を本日より開始! 

T シャツ（新デザイン含め全 14 種）も発売! 
 

 
 

株式会社ケイブ(本社:東京都目黒区、代表取締役社⾧:秋田英好、JASDAQ コード:3760)は、自

社ゲームグッズ通販サイト「ケイブオンラインショップ」にて、本日 8 月 21 日から、シューティ

ングゲーム『ケツイ～絆地獄たち～』グッズの販売を開始したことをお知らせいたします。 

 

◆「ケツイ」アレンジアルバム ついにダウンロード販売を開始! 

CD で発売された「ケツイ」の各アレンジアルバムを、期間限定でダウンロード販売いたします。 

実力派アーティストによる 3 タイトルは、「ケツイ」ファンでなくとも必聴! 

 

■「ケツイ～絆地獄たち～」アレンジアルバム  



＜2020 年 9 月 30 日までの期間限定販売＞ 

 
ダウンロード特別販売価格:2,600 円（税込） 

ゲームサウンドの著名アーティストたちにより、さらなる進化を遂げた「ケツイ」サウンド!! 

それぞれのアレンジャーの個性を出しつつ、「ケツイ」サウンドの新しい魅力を引き出しています。 

 

※Tracklist & Arranger（敬称略） 

01.DOOM‘S DAY  Select : なるけみちこ 

02.INTERCEPTION - 喧騒の街  Stage1 : 渡部恭久 

03.DARKENED   Boss : 兄貴・葉山宏治 

04.BREAKTHRU  StageClear : 梅本竜 

05.SUBURB – 機甲の緑  Stage2 : TECHNOuchi 

06.CANAL FLEET - 夕暮の艦隊  Stage3: 与猶啓至 

07.DEFENSIVE LINE - 闇に潜む   Stage4 : Jake”virt”Kaufman 

08.EVAC INDUSTRY - 審判の日  Stage5 : 海田明里 

09.SCAFFOLD  LastBoss : 山中季哉 

10.NO REMORSE  TrueLastBoss : Wasi303 

11.AFTERGLOW  NameEntry : 山田一法 

12.LAST WORDS  Ending: 岩垂徳行 

 

■「怒首領蜂大復活ブラックレーベル」アレンジモードアルバム 

＜2020 年 9 月 30 日までの期間限定販売＞ 



    
ダウンロード特別販売価格:2,800 円（税込） 

Xbox 360 版「怒首領蜂大復活ブラックレーベル」アレンジモードの楽曲は、「ケツイ～絆地獄た

ち～」とのコラボレーション!! 全曲、Jake”virt”Kaufman 氏が手掛けた重厚なアレンジアルバ

ム。 

 

※Tracklist 

01.DOOM‘S DAY  Select 

02.INTERCEPTION - 喧騒の街  Stage1 

03.DARKENED   Boss 

04.BREAKTHRU  StageClear 

05.SUBURB – 機甲の緑  Stage2 

06.CANAL FLEET - 夕暮の艦隊  Stage3 

07.DEFENSIVE LINE - 闇に潜む   Stage4 

08.EVAC INDUSTRY - 審判の日  Stage5 

09.SCAFFOLD  LastBoss 

10.NO REMORSE  TrueLastBoss 

11.AFTERGLOW  NameEntry 

12.LAST WORDS  Ending 

 

■「ケツイ Deathtiny ～絆地獄たち～」DAISUKE MATSUMOTO ARRANGE ALBUM 

＜2020 年 9 月 30 日までの期間限定販売＞ 



 
ダウンロード特別販売価格:2,800 円（税込） 

PS4 版「ケツイ Deathtiny ～絆地獄たち～」用にケイブ松本大輔が全曲アレンジ! 

ゲーム外では「ケツイ～絆地獄たち～ 15 周年記念 DIE 絆 CD-BOX」だけに収録されていた楽曲

を、ダウンロードにて販売いたします。 

CD-BOX を手に入れていない方や PS4 版「ケツイ Deathtiny ～絆地獄たち～」をプレイされた方

だけではなく、多くのゲームサウンドファンの方に聴いていただきたいアルバムです。 

 

※Tracklist 

01.DOOM‘S DAY (Select) 

02.INTERCEPTION - 喧騒の街 (Stage1)  

03.DARKENED(Boss)  

04.BREAKTHRU(StageClear)  

05.SUBURB – 機甲の緑 (Stage2)  

06.CANAL FLEET - 夕暮の艦隊 (Stage3)  

07.DEFENSIVE LINE - 闇に潜む (Stage4)  

08.EVAC INDUSTRY - 審判の日 (State5)  

09.SCAFFOLD (LastBoss)  

10.NO REMORSE (TrueLastBoss)  

11.HELLFIRE(GameOver)  

12.AFTERGLOW (NameEntry)  

13.LAST WORDS (Ending)  

 



期間限定ダウンロード販売: 

2020 年 8 月 21 日(金)0:00 ～ 2020 年 9 月 30 日(水)23:59 まで（予定） 

 

◆T シャツを一挙 14 種類ラインナップ!! 

「ケツイ～絆地獄たち～」の T シャツを 14 種類(カラーバリエーション含む)販売致します。 

新デザインも多数登場しておりますので、ぜひチェックを! 

 



販売価格:各 3,500 円（税込・送料別）、フルグラフィックのみ 6,500 円（税込・送料別） 

TYPE-A（ブラック/ホワイト） 

TYPE-B（ブラック/ホワイト） 

エヴァッカニア・ドゥーム（ブラック/ホワイト） 

トラファルガ（ホワイト/ブラック） 

シンデレラアンバー ver.A（ブラック/ホワイト） 

シンデレラアンバー ver.B 

EVAC ロゴ（ブラック/ホワイト） 

フルグラフィック 

 
※各商品の詳細、ご購入に関しては、ショップページにてご確認ください。 

※各商品の名称、販売期間は予告なく内容が変更される場合がございます。予めご了承ください。 

 

■ショップ情報 
ショップ名:ケイブオンラインショップ 

ショップ URL:https://caveonlineshop.booth.pm/ 

 

■ケイブシューティングタイトル総合サイト 

サイト名:CAVE SHOOTING WORLD 

サイト URL:https://shooooooooting.cave.co.jp/ 

 

■株式会社ケイブ 

株式会社ケイブは、「ケイブが創ると未来はもっと楽しくなる」というコンセプトのもと、モバイル、コン

ピューター向けのゲームを通じたオンラインエンターテインメント事業を展開し、世界の人々に対し豊かで

魅力的なライフスタイルを提案してまいります。 http://www.cave.co.jp/ 

  

■本件のお問い合わせ先 

CAVE SHOOTING WORLD 問合せフォーム 
https://shooooooooting.cave.co.jp/contact 
 
■「ケツイ～絆地獄たち～」権利表記 

©2002 CAVE CO., LTD. 

 

■記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。  


